
Finisar

Мы поставляем полную линейку продукции и запчастей компании Finisar предприятиям по всей Украине, благодаря нашей
дистрибьюторской сети по всему миру. Ниже приведен список продуктов марки Finisar. Если нужного товара, нет в списке,
сообщите нам код или модель и мы поможем Вам его найти. Для запроса цен и сроков поставки, пожалуйста, заполните форму
обратной связи или пришлите описание необходимых Вам наименований на электронный адрес info@otec-industry.com.ua

Благодаря тому, что наша компания напрямую сотрудничает с многими производителями, Вы сможете быстро получить товар по
самой низкой цене.

ТОВАРЫ БРЕНДА

Продукт Описание

FTLF8519P2BCL (obsolete - 74 in stock left)

FTLX8571D3QCV

FTLX1471D3QCV

FCLF8522P2BTL

MGBSX1

FCLF8522P2BTL

FTLX1471D3QCV

FTLX8571D3QCV

FTLX1471D3BCL

FTLX8571D3BCL obsolete/replacement FTLX8574D3BCL

FTLX8512D3BCL Fibre Optic Transmitters

FTLX8511D3 - 10.5 Gbit/s MM 850nm XFP Transceiver

FTLF1318P3BTL

FTLX8571D3BCL (End of Life)

FTLF8529P4BCV

FTLX8574D3BCL

FTLF8519P3BTL

FTLX8571D3BCV

FTLX8574D3BNL

FTLX1471D3BNL

FCBN425QB1C20

FCLF-8521-3 obsolete/alternative FCLF8522P2BTL

FTLF8519P3BNL

FTLX8574D3BCV

FTLX1471D3BCV

FTLF1318P3BTL Transceiver

FTLX1475D3BCL

FTLX1672M3BCL
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https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlf8519p2bcl-obsolete-74-in-stock-left
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlx8571d3qcv
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlx1471d3qcv
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/fclf8522p2btl
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/mgbsx1
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/fclf8522p2btl
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlx1471d3qcv
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https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlx1471d3bcl
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlx8571d3bcl-obsolete-replacement-ftlx8574d3bcl
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlx8512d3bcl
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlx8511d3-10-5-gbit-s-mm-850nm-xfp
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlf1318p3btl
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlx8571d3bcl-end-of-life
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlf8529p4bcv
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlx8574d3bcl
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https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlf1318p3btl
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlx1475d3bcl
https://otec-industry.com.ua/brand/finisar/ftlx1672m3bcl
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FTLC1151SDPL

FTL4C1QM1C

FTLX1472M3BCL

FTRJ1621P1BCL obsolete/ replaced by FTLF1621P1BCL

FTLX1871D3BCL 10Gb/s 80km Single Mode SFP+ Transceiver

FTLF1621P1BCL

FCLF8521P2BTL

FTLX8574D3BCL

FTLF1323P1BTR-HM
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